

Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívazu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IC: 70882525

DIC: CZ70882525

tel.: 

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č. 

Datum vystavení: 7.8. 2020

Dodavatel:

BENU Česká republika a.s.

K pérovně 945/7

102 00 Praha

IČO: 49621173

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívazu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutečnění plnění zakázky:

15.09.2020

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy: vlastní

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívazu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Číslo rezervace: 

Pol.	Nomenklatura - katalog číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
		Zdravotnický materiál dle přílohy	1	ses	61 735,00	61 735,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

61 735,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
5. Dodavatel poskytne objednateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavit:

Telefon:

E-mail: p

Datum:



razítko a podpis
objednatel



Foerstrova 165

Hradec Králové

BENU Česká republika a.s.
potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívazu 122/4
500 03 Hradec Králové
IC: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

Příloha objednávky číslo: 500200

Nomenklatura	Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH
160301000302	Pruban č.5 (1 m x 40 mm)	20	20,00	400,00
160301000304	Pruban č.7 (1 m x 70 mm)	20	25,00	500,00
160301000306	Pruban č.9 (1 m x 90 mm)	20	30,00	600,00
160302000251	Polštářková náplast	40	57,00	2 280,00
160301000279	Obvaz hotový č.2	40	29,00	1 160,00
160301000280	Obvaz hotový č.3	50	35,00	1 750,00
160301000816	Kompres BATIST 10x 10 cm sterilní	700	4,00	2 800,00
160301000817	Kompres BATIST 10 x 10 cm - nesterilní (v balení 100ks)	50	100,00	5 000,00
160301000477	Idealflex 10cm x 5m (pružné obinadlo)	40	43,00	1 720,00
160301000885	Krytí na popáleniny 60 x 40 cm - sterilní	10	120,00	1 200,00
160301000830	Obinadlo Peha creep 10 x 4 cm (balení po 100 ks)	5	790,00	3 950,00
160301000565	Water-Jel lahvička 80 ml	15	189,00	2 835,00
160103003542	Fyziologický roztok NaCl 500 ml (v plastu)	20	30,00	600,00
160208000443	Peroxid vodíku - lahvička (sprej)	30	65,00	1 950,00
160208000667	Sterilium 500 ml plast (dezinfekce rukou)	40	210,00	8 400,00
160208000862	Dezinfekce na materiál a povrchy	5	816,00	4 080,00
160101016431	Opthal 1 x 50ml (OCCUSEPT)	20	160,00	3 200,00
121002020143	Tekuté antibakteriální mýdlo min. 500 ml	15	150,00	2 250,00
160401002740	Pinzeta anatomická 16cm	10	65,00	650,00
160101016421	Ibumax 400 mg	20	60,00	1 200,00
160101016337	Paralen 500 mg	20	45,00	900,00
160101001756	Carbosorb	20	69,00	1 380,00
160101016428	Fenistil gel	5	202,00	1 010,00
160101016628	Anithistaminikum (např. Zyrtec / Zodac,...)	7	85,00	595,00
160807000387	Isotermická folie 220 x 140 cm	70	40,00	2 800,00
160208000709	Dezifekční ubrousky (v dóze)	50	165,00	8 250,00
160301000886	Samofixační obinadlo 5 cm x 450 cm	5	55,00	275,00
Cena celkem s DPH				61 735,00